ERGONÔMICAS GIRATÓRIAS EXECUTIVAS, COM RODAS, REGULAGEM DE ALTURA, 
APOIO DE BRAÇOS, SISTEMA RECLINÁVEL E REVESTIMENTO EM COURO SINTÉTICO, 
PARA ATENDER ÁS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES – BA, 
EXERCICIO 2025, O valor global é de R$ 10.470,00 (dez mil quatrocentos e setenta reais), 
Data da Assinatura: em 15 de dezembro de 2025. Vigência: 60 (sessenta) dias, contado a partir 
da sua assinatura. Dotação Orçamentária: 

UNIDADE 01.01.01 – CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 

ATIVIDADE 01.031.001.2001 – AQUISIÇÃO, CONSTRUÇÃO, REFORMA